
 Kraków, dnia 10.08.2022r.
ZZP-271-29-25/22
PYTANIA I ODPOWIEDZI XIX
	
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-25/22

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 05.08.2022r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:

[bookmark: _Hlk60051481]Pytanie nr 1 
Według odpowiedzi na pytanie nr 3 z zestawu nr VI podano, iż skorygowano przedmiar robót. Jednakże brak podanej oprawy zewnętrznej stylizowanej w przedmiarze robót. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o brakującą oprawę zewnętrzną. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.
Odpowiedź: Przedmiar został skorygowany, dodano oprawę. 

Pytania do przedmiaru robót budowlanych

Pytanie nr 2 
Poz. 237 - W podanej pozycji podano obmiar 53,387  m2. Jednakże według projektu powinno być 111,89 m2. Proszę o korektę obmiaru w podanej pozycji.
Odpowiedź: Przedmiar sprawdzono, jest zgodny z projektem, poniżej schemat obliczeń (dostępny również w przedmiarze)
							
			1,350 * 0,300 * 11 	m2	4,455		
			1,350 * 0,177 * 11 	m2	2,628		
							
							
			1,450 * 0,300 * 15 	m2	6,525		
			1,450 * 0,144 * 15 	m2	3,132		
							
			1,400 * 0,300 * 6 	m2	2,520		
			1,400 * 0,158 * 6 	m2	1,327		
							
							
			1,450 * 0,300 * 15 	m2	6,525		
			1,450 * 0,144 * 15 	m2	3,132		
							
			1,400 * 0,300 * 15 	m2	6,300		
			1,400 * 0,144 * 15 	m2	3,024		
							
							
			1,350 * 0,300 * 19 	m2	7,695		
			1,350 * 0,144 * 19 	m2	3,694		
							
							
			0,300 * 0,100 * 11	m2	0,330		
			0,300 * 0,100 * 15	m2	0,450		
			0,300 * 0,100 * 6	m2	0,180		
			0,300 * 0,100 * 15	m2	0,450		
			0,300 * 0,100 * 15	m2	0,450		
			0,300 * 0,100 * 19	m2	0,570		




Pytanie nr 3 
Poz. 278 - W podanej pozycji podano obmiar 53,387 m2. Jednakże podany obmiar dotyczy schodów wewnętrznych a nie jak podane dział schodów granitowych. W związku z tym proszę o korektę obmiaru w podanej pozycji na 4,50 m2. 
Odpowiedź: Przedmiar dotyczy schodów wewnętrznych i jest zgodny z podaną technologią w projekcie.

Pytanie nr 4 
Poz. 311 - W podanej pozycji podano złą podstawę „KNR 2-31 0115-07 0115-08”, gdyż podana podstawa dotycz „Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna z domieszkami ulepszającymi z cementu 3 % - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm” a nie stabilizacji gruntu cementem. Proszę o zmianę podstawy na „KNR 2-31 0111-01 0111-02” oraz opis „Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem  gr. 20 cm. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.
Odpowiedź: Wybór pozycji kosztorysowej należy do kosztorysanta z ramienia projektanta niniejsza pozycja odnosi się do: Warstwa gruntu stabilizowanego cementem E2>80MPa  - grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm. Brak zgody na zmianę.

Pytanie nr 5 
Poz. 328 - W podanej pozycji podano opis „Sadzenie zieleni niskiej. Przyjęto 5szt/m2” a o obmiarze podano 60/5=12 szt.. Proszę o wyjaśnienie czy w obmiarze nie zaszła pomyłka i powinno być 60*5= 300 szt.. Jeśli tak to proszę o korektę obmiaru w podanej pozycji
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem 12 szt. 

Pytanie nr 6 
Poz. 328 - Proszę o podanie podstawowych parametrów zieleni niskiej (gatunek, wysokość, średnica itp.), gdyż w projekcie nie podanie.
Odpowiedź: Bukszpan, Pęcherznica, Kosodrzewina, Chmielina, Cyprysik groszkowy, Wiąz Holenderski, itp. Wysokość 40- 60 cm. Do ostatecznej akceptacji na etapie realizacji. 

Pytanie nr 7 
Poz. 335 - Proszę o podanie nakładów w podanej pozycji. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.
Odpowiedź: Brak zasadności.

Tym samym Zamawiający, na mocy art. 271 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie lub wprowadzenie zmian w ofertach.
Nowy termin składania ofert: 19 sierpnia 2022r. godz. 09:00.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Załącznik:
[bookmark: _GoBack]Przedmiar_6A_elektryczny_po_zmianie_z_dnia_10.08.2022




								          Michał Tochowicz - Dyrektor
									…………………………..
    									(w imieniu Zamawiającego)


